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Protokół Nr XI/2024 

Protokół z posiedzenia Nr XI/2024 Rady Dzielnicy Kośminek 

z dnia 26.01.2024 roku 
 

Miejsce posiedzenia:  siedziba Rady Dzielnicy Kośminek, ul. Bukowa 17, Lublin 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 19.00 

Przewodniczący obrad: Beata Suwała 

Protokolant obrad: Mariusz Malec 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie posiedzenia, sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie quorum podejmowania 
prawomocnych uchwał Rady Dzielnicy.  

2) Przyjęcie porządku obrad. 
3) Przyjęcie protokołu z X Posiedzenia Rady Dzielnicy w dniu 15.12.2023 r. 
4) Informacje Przewodniczącego Rady i Zarządu o podjętych działaniach pomiędzy 

posiedzeniami. 
5) Przygotowanie propozycji dotyczących podziału rezerwy celowej na 2024r. dla Dzielnicy 

Kośminek. 
6) Wolne wnioski i zapytania. 
7) Wyznaczenie daty kolejnego posiedzenia 
8) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodnicząca Rady Beata Suwała otworzyła posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek 
wypowiadając formułę: „Otwieram posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek”. 
Na podstawie listy obecności przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 10 członków 

Rady Dzielnicy Kośminek, co stanowi wymagane quorum, 3 członków nieobecnych. Lista obecności 

stanowi załącznik 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli goście (lista gości 

załączniku nr 1). 

Ad. 2) Przegłosowano przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przeprowadzono głosowanie jawne za przyjęciem porządku posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrzymujące się - 0. 

 

Ad. 3) Przeprowadzono głosowanie jawne za przyjęciem protokołu nr X/2023 z dnia 15.12.2023 r. 

Protokół przyjęto głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrzymujące się - 0. 

Zatwierdzono protokół nr X/2023 z dnia 15.12.2023 r.  

 

Ad. 4) Przewodniczący  Rady i Zarządu Dzielnicy Kośminek omówili działania podjęte między 
posiedzeniami. 
 

 Informacje o gazecie miejskiej wydawanej przez Miasto Lublin (brak jej dostępności dla 
mieszkańców);  

 informacje o korespondencji doręczonej do Rady Dzielnicy Kośminek: 

 pismo od mieszkańców w sprawie ubytków nawierzchni asfaltowej na ulicach; 

 prośby o remonty bieżące ulic na terenie Dzielnicy Kośminek; 

 informacja o rezerwie celowej dla dzielnicy ( przewidziana kwota na rok 2024 to 300000 zł); 
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 informacje o procesie projektowania hali sportowej przy Sz. P. nr 15 (prawidłowości w 
uwarunkowaniach lokalowych i infrastrukturalnych budynku); 

 prośba Sz. P. nr 15 o przyznanie środków finansowych na prace remontowe sal klasowych; 

 wypowiedź Przewodniczącej Rady Dzielnicy Kośminek o powstaniu (koncepcji) projektu 
„Perłowy Zakątek” na terenie przy ul. Wspólnej, przy rzece Czerniejówce na terenach 
zielonych w ramach zielonego budżetu ( omawianie szczegółów); 

 wypowiedź Radnej Jolanta Jańczak o wykonawstwie (czasie wykonywania) projektów w 
ramach zielonego budżetu; 

 wypowiedź Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Kośminek o  możliwości przeniesienia 
siedziby rady do lokali plebanii przy parafii św. Maksymiliana w Lublinie po wcześniejszych 
konsultacjach z proboszczem w/w parafii (omawianie ogólnych warunków); 

 wypowiedź Radnej Barbara Frankiewicz-Ćwikła o propozycji, aby wspomóc DPS przy ul. 
Kosmonautów (przekazanie środków na wykonanie ogródka warzywnego). 

 
 
Ad 5) Przygotowanie propozycji dotyczących podziału rezerwy celowej na 2024r. dla Dzielnicy 
Kośminek 
 

 wypowiedź Przewodniczącej Rady Dzielnicy Kośminek o przygotowaniu przez członków Rady 

propozycji na rozdysponowanie środków z rezerwy celowej na 2024r.; 

 wypowiedź Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Kośminek, że zostały uporządkowane tereny 

po remontach ziemnych przy ulicach Wilcza i Grochowskiego (w tym nasadzenia roślin 

zielonych); 

 
Ad. 6) Sprawy wniesione, wolne wnioski i zapytania 
 

 ustalenie terminów dyżurów w siedzibie Rady; 

 wypowiedź Radnej Jolanta Jańczak, czy jest możliwość wystąpienia do miasta Lublin, aby 

obręb Nowy Felin wyłączyć z terenu Dzielnicy Kośminek ( ogólne informacje); 

 

 wniosek formalny Radnego Krzysztof Kasperek w sprawie wykonania dodatkowych tablic 

informacyjnych dla mieszkańców i rady  na terenie Dzielnicy Kośminek w lokalizacjach: 

 ulica Długa, skwer zielony pomiędzy numerami 33-33a; 

 ulica Olchowa przy filii DDK Bronowice; 

 zbieg ulic Tetmajera i Sulisławickiej przy terenach zielonych. 

Przeprowadzono głosowanie  jawne. 

Wniosek przyjęto głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrzymująca się - 0. 

Rada Dzielnicy Kośminek  przyjęła wniosek. 
 
Ad. 7) Członkowie Rady zostaną poinformowani o  terminie posiedzenia drogą mailową. 

Termin posiedzenia ustalono na 19.02.2024r. 

 

Ad.8) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdziła wyczerpanie porządku posiedzenia Rady i zamknął 

posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek o godz. 20.50 wypowiadając formułę: „Zamykam obrady Rady 

Dzielnicy Kośminek”. 
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Protokołował: Mariusz Malec  

 

Podpis sporządzającego protokół:  

 

..................................... 

Mariusz Malec 

 
Załączniki:  

1) lista obecności z posiedzenia nr X/2023 z dn. 15 grudnia 2023 r.  
2) lista gości zaproszonych na posiedzenie Rady Dzielnicy 

 
 

 

Protokół zatwierdzony w dniu .............................  
Podpis przewodniczącego obrad:  
 
..............................................................................  

Beata Suwała 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


